ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» сентября  2019 года		      	           	 	            № 1180

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери                                        от 04.09.2018  № 1053
«Об утверждении Положения о Совете по образованию города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Совете по образованию города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 04.09.2018 № 1053 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 раздела 1 Положения слова «исполнительных органов государственной власти» исключить.
1.2. По всему тексту Положения слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.3. Абзац третий пункта 4.3 раздела 4 Положения исключить.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков